Formularz Klienta — proces oceny wniosku — tryb standardowy

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

- . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
2 | Prosimy o informacjg, czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

a. Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji w drodze aktu notarialnego
3 w trybie art. 777 § 1 pkt 5 KPC. NIE

b.  Jezeli odpowiedz tak, prosimy o informacje, czy Zamawiajacy pokryje koszty, z tym zwigzane.

4 | W zwigzku z zawartym w zaproszeniu zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) termindéw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu, 15.09.2016r.

b) terminow i kwot splat (nie dotyczy wczesniejszej splaty) — prosimy o informacj¢ czy dopuszczaja Panstwo nastgpujace postanowienie w
umowie kredytu: ,,Wysokos¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktorej termin sptaty zostat przesunigty, wchodzi w sktad niesptaconej czgsci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okre$lonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

TAK

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycja kredytowg oraz

finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacjg, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

5 a) Jezeli tak - prosimy o podanie tgcznej kwoty, na jakg zostalty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem
zaproszenia,

b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrodet.

Nie dotyczy

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

. . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta

Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie

1 . . NIE
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

2 Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Panstwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sagdowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

5 Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjgta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).
Prosimy o informacj¢ czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaty organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad

7 | komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowiacy (nie dotyczy sytuacji, gdy powotano komisarza rzadowego na skutek TAK w 2014 roku
zdarzenia losowego np. nagla $mier¢ wojta/burmistrza/prezydenta).

8 | Prosimy o informacje¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dtugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogétem, wg tytutdow dhuznych (w tys. PLN): 10.082

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0




warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0

warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udziatem $rodkow, o ktorych

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrodet (w tys. PLN): A

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzieé¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkow UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

! budzetu roku biezacego z podziatem na:
warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN): 2.440,7
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezagcym roku budzetowym (w tys. PLN): 0
warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 365
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 365

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto si¢, ze Panstwo musieli zwréci¢ srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwrdconych NIE
w ciggu pelnych ostatnich dwaéch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pozostale pytania

1 | Prosimy o podanie podmiotow powiazanych kapitatowo z JST (nazwa, adres, regon i % udziatow jakie posiada JST).
Nie dotyczy
a. Prosimy o wyjasnienie gldéwnych przyczyn wzrostu warto$ci dochodow biezacych planowanych do uzyskania w roku 2016 w stosunku do
uzyskanych w roku 2015.
b. Prosimy o wyjasnienie gtownych przyczyn spadku wartosci dochodow biezacych planowanych do uzyskania w roku 2017 w stosunku do
planowanych w roku 2016.
€. Prosimy o wyjasnienie gtéwnych przyczyn spadku warto$ci dochodow majatkowych planowanych do uzyskania w roku 2016 w stosunku
do planowanych w roku 2015
2 d. Prosimy o wyjasnienie glownych przyczyn wzrostu wartosci dochodow majatkowych planowanych do uzyskania w roku 2017
w stosunku do planowanych w roku 2016.
e. Prosimy o wyjasnienie glownych przyczyn wzrostu wartosci wydatkoéw biezacych planowanych do uzyskania w roku 2016 w stosunku do
uzyskanych w roku 2015.
f.  Prosimy o wyjasnienie gtdéwnych przyczyn spadku warto$ci wydatkow biezacych planowanych do uzyskania w roku 2017 w stosunku do
planowanych w roku 2016.
g. Prosimy o wyjasnienie glownych przyczyn wzrostu wartosci wydatkoéw majgtkowych planowanych do uzyskania w roku 2016
w stosunku do planowanych w roku 2015.
Ad. a. Wzrost dochodow biezacych spowodowany jest zwigkszeniem dotacji z budzetu panstwa (program 500+)
Ad. b. W roku 2017 nie ujeta zostata dotacja 500+
Ad. c. Brak jest wptywow ze $rodkow z budzetu UE
Ad. d. Refundacja z budzetu UE poniesionych kosztow w 2016 r.
Ad. e. Wzrost stanowia wyptaty w ramach programu 500+
Ad. f. Brak decyzji na wyptaty srodkow z programu 500+
Ad. g. Wzrost wynika z zaplanowanych do wykonania inwestycji dofinansowanych $rodkami budzetu UE.
3 a. Co stanowig pozostate naleznosci wymagalne na dzien 30.06.2016 r.?
b. Jakie Gmina podejmuje dziatania w celu odzyskania tych nalezno$ci?
Ad. a. Naleznosci z tytulu podatkow i optat
Ad. b. Gmina wystawia tytuty wykonawcze do US
1. Czy majatek przeznaczony do sprzedazy w roku 2016:
4 a.  zostal jednoznacznie okreslony?
b.  zostal wyceniony?
2. Najaka taczna minimalng kwotg zostaty ogloszone przetargi na sprzedaz majatku w roku 2016?

2/5



Jaka jest taczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w procedurze przetargowej?

Na jakim poziomie na dzien 30.06.2016 r. jest dochdd ze sprzedazy majatku.

3.
4. Czy w przeszlosci miala miejsce nieskuteczna proba sprzedazy tego majatku? Jezeli tak to ile razy?
5.

L

Ad
a. NIE
b. NIE
Ad. 2.0zt
Ad. 3. 60 tys.
Ad. 4. NIE
Ad. 5. 2.550
1. Czyumowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzglgdnieniem zapisow w SIWZ?
2. Prosimy o potwierdzenie, ze do celéw porownywalno$ci ofert dotyczy ceny nalezy przyjaé ponizsze parametry:
a. odsetki od kredytu naliczane wg kalendarza rzeczywistego
b. WIBOR 1M z dnia 25.07.2016 r. — 1,65%
C. splata kapitatu wg pkt 3.2 w SIWZ
d. uruchomienie kredytu w dniu 15.09.2016 r. w kwocie 2.532.000,00 zt
e. splata odsetek 30 dnia danego miesigca, a w lutym ostatniego dnia danego roku
f.  prowizja i marza zaoferowana przez Oferentow
3. Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci zawartych w SIWZ co nalezy przyja¢ jako II kryterium przy wyborze ofert, poniewaz w pkt 13.1 raz
jest mowa o II. mozliwo$cia podpisania umowy w_siedzibie Zamawiajacego a pézniej w tym samym punkcie KRYTERIUM 11 -
termin uruchomienia transzy kredytu od dnia zlozenia przez Zamawiajacego dyspozyciji wyplaty - waga 2%
4. Czy odsetki od kredytu w pierwszym okresie odsetkowym beda naliczane od dnia uruchomienia kredytu/transzy do ostatniego dnia
miesigca i platne do 30-go dnia nastgpnego miesigca?
5. Czy sptata odsetek w terminie do 30-g0 dnia kazdego miesigca w catym okresie kredytowania? za wyjatkiem miesigca luty ostatniego
dnia danego roku?
6. Czy ostatnia sptata odsetek bedzie do dnia 31.12.2027 r.?
7. Czy Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.4 miat na mysli (stawke bazowa, ktdra zostanie wprowadzona do umowy z wybranym Oferentem):
- stawke ustalana na okres 1 miesiagca w wysoko$ci stawki WIBOR 1M z 25-go dnia miesigca lub ostatniego dnia roboczego przed ta data,
jezeli w danym dniu nie ma notowan i majaca zastosowanie od 1dnia kalendarzowego nastgpnego miesigca?
- czy stawke ustalang na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M z 25-go dnia miesigca lub dnia nastepnego, jezeli w danym
dniu nie ma notowania i majgca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego nastgpnego miesigca?
(w okresie kredytowania — wystapia nierobocze dni (25 dzief miesigca) — sobota, niedziela lub §wieta, w ktérych nie ma notowar).
8. Jaki kalendarz nalezy przyja¢ do naliczania odsetek, ktory zostanie wprowadzony do umowy z wybranym Oferentem? Rzeczywisty czy
inny — jesli inny to jaki?
9. Czy odsetki od zadluzenia przeterminowanego maja by¢ naliczane wg zasad obowiazujacych w Banku czy wg odsetek ustawowych?
10. Prosimy o zmiang zapisu w SIWZ pkt 3.9 .... Zamawiajacy dopuszcza rowniez zmiany harmonogramu w zakresie przedtuzenia terminu
Kredytowania, za zgoda Wykonawcy.
Ad. 1. TAK
Ad. 2. a. TAK
b. TAK
c. TAK
d. TAK

e. NIE, sptata odsetek w okresach miesiecznych, do ostatniego dnia kazdego miesiaca, pierwsza sptata 30.09.2016 .
Ad. 3. Poprawny zapis kryterium Il brzmi: KRYTERIUM Il - termin uruchomienia transzy kredytu od dnia zloZenia przez Zamawiajacego
dyspozycji wyplaty - waga 2%
Ad. 4. Pierwsza rata odsetkowa za okres 15-30 wrzesnia 2016 r. i ptatne 30.09.2016r.
Ad. 5. Sptata odsetek w okresach miesigcznych do ostatniego dnia kazdego miesigca.
Ad. 6. Ostatnia sptata odsetek 30.11.2027 r.
Ad. 7. Odpowied? tiret 1.
Ad. 8. Rzeczywisty.
Ad. 9. Ustawowych.
Ad. 10. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu w SIWZ pkt 3.9

Zwracamy sie z uprzejma prosba o przesuniecie terminu skladania ofert na dzien 12.08.2016 r.

Termin zostatl przedtuzony do dnia 11.08.2016 r.
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Wykaz zaangazowan Klienta

Kwoty zaangazowan prezentowane sa w PLN wg stanu na dzien (2016-06-30) — prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesiac:
Typ dlugu (kredyt, wykup
Nazwa podmiotu Waluta wierzytelnosci, obligacje, leasing, Data Kwota biezacego = Kwota pozostalego
(np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma .. factoring, pozyczka, udzielone zawarcia zadluzenia zadluzenia Data catkowitej splaty
. zadluzenia . - o TE : 1 ; 2 .
factoringowa) poreczenie, udzielona gwarancja, list umowy (bilans) (pozabilans)
patronacki)

WFOS w Warszawie pozyczka 2008 1.789.483 0 2023 .

Bank PKO BP S.A. PLN kredyt 2011 314.774 0 2016 r.

Bank PKO BP S.A. PLN kredyt 2012 877.266 0 2027 r.

Bank PKO BP S.A. PLN kredyt 2012 200.000 0 2017r

Bank Ochrony Srodowiska w Warszawie PLN kredyt 2009 808.488 0 2025r

Bank Ochrony Srodowiska w Warszawie kredyt 1.690.616 0 2025r
5.680.627 0

Przez zaangazowanie bilansowe rozumie si¢ kwote wyplaconego zaangazowania
Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie si¢ kwote jeszcze nie wyplaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych porgczen i gwarancji
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Dokumenty
W zalaczeniu skladamy nastepujace dokumenty®

Rodzaj dokumentu

1. Zmiany do uchwaly budzetowej na rok 2016 wraz z zalgcznikami po dniu 11.07.2016 r. —jesli nastgpily.
Zostaly juz opublikowane na BIP
2. Zmiany do uchwaly WPF na lata 2016-2024 wraz z zalgcznikami i objasnieniami pod dniu 11.07.2016 r. — jesli nastgpily.
Zostaly juz opublikowane na BIP
3. Opinig RIO w sprawie przebiegu wykonania budzetu za I potrocze 2016 roku
Nie zostala jeszcze wydana.
4.  Zaswiadczenie o wyborze Wijta Gminy — ostatnie wydane
Jest opublikowane na BIP.

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam/y** wlasnorecznym podpisem

za Klienta
osobaly upowazniona/e**
(imi¢ i nazwisko)

data

(rrrr-mm-dd) podpis osoby/6b

upowaznionej/ych**

** Niepotrzebne skresli¢

* Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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